
ZARZĄDZENIE Nr 0151/56/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 19 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  28.773,00  zł 
tj. do wysokości: 23.092.790,67 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 28.773,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

o kwotę 28.773,00

- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 28.773,00 zł

2.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  28.773,00  zł 
tj. do wysokości:  26.183.699,67 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 28.773,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

o kwotę 28.773,00

- wydatki bieżące

3.  Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 79.520,00 zł 

• zmniejszając:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 2.500,00

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

o kwotę 2.500,00

- wydatki bieżące o kwotę 2.500,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 77.020,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 32.680,00

- wydatki bieżące
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 44.340,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenie i pochodne 
od wynagrodzeń - 44.340,00 zł

• zwiększając:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 2.500,00

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

o kwotę 2.500,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 482,00 zł

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 77.020,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 24.820,00

- wydatki bieżące



rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 47.200,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenie i pochodne 
od wynagrodzeń - 3.320,00 zł

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 5.000,00
- wydatki bieżące 

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  28.773,00  zł 
tj. do wysokości: 23.092.790,67 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 28.773,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

o kwotę 28.773,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami. 

o kwotę 28.773,00

2.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  28.773,00  zł 
tj. do wysokości: 26.183.699,67 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 28.773,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

o kwotę 28.773,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.153,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 20.000,00
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
o kwotę 1.620,00

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 79.520,00 zł

•    zmniejszając:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 2.500,00

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

o kwotę 2.500,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 72,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 10,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 400,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.018,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 77.020,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 32.680,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 32.680,00
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 44.340,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 41.320,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.020,00

     zwiększając:
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
o kwotę 2.500,00

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

o kwotę 2.500,00

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

o kwotę 2.500,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 77.020,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 24.820,00



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.020,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 21.800,00

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 47.200,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.800,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 450,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 70,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.200,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 32.680,00

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 5.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00

§ 3

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulega zmianie załącznik nr 6 do Uchwały nr  XIV/86/07 Rady 
Gminy Krzyżanowice z dnia 27.12.2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/ 56 /08
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 19 sierpnia 2008 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Śląskiego  Urzędu Wojewódzkiego w  Katowicach Nr  PS/V/3011/54/08 z  dnia  07.08.2008r.  w 
sprawie zwiększenia dotacji celowej na 2008 rok.

2. Pisma  Dyrektora  GZOKSiT  Nr  GZO-3015/11/08  z  dnia  07.08.2008r.  w  sprawie  korekty  planów 
finansowych na 2008 rok oraz pismo Nr GZO-3015/12/08 z dnia 18.08.2008r. w sprawie dokonania 
zmian w planach finansowych na 2008 rok. 

3. Pismo Kierownika OPS Nr OPS/8127/117/08 z dnia 18.08.2008r. w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków na 2008 rok. 

4. Wnioski  kierowników  poszczególnych  referatów  Urzędu  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków 
dotyczące bieżącej działalności Urzędu. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Pomoc społeczna
	Pomoc społeczna
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	- wydatki bieżące
	Gimnazja
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń - 44.340,00 zł
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 482,00 zł
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	- wydatki bieżące
	Przedszkola
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń - 3.320,00 zł
	Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
	- wydatki bieżące 
	Pomoc społeczna
	Pomoc społeczna
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Zakup usług remontowych
	Gimnazja
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług remontowych
	Przedszkola
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług remontowych
	Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
	Zakup usług pozostałych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

